MKC Split /
Dom mladih / L
- Ulica slobode 28 /

- 21000 Split /

-t 021 537 449

- £ 021 543 502

0OIB 24112092036

e-mail: mkesplit@mkesplit.hr
https://mkesplit.hr/

ur. br. 1/1-25

Split, 13. sije¢nja 2025.

INFORMACIJE O ISPLATAMA SREDSTAVA ZA MIJESEC: PROSINAC/24

Kategorija 1 primatelja sredstava

datum plac¢anja dobavljaci OIB (GDPR) adrese
2.12.2024 Google Ireland Limited 1IE6388047V  Irska
2.12.2024 OTP bankad.d. 52508873833  Split
2.12.2024 Sensorium, vl. S. Rajkovi¢ 73474188039  Sisak
3.12.2024 Association Compagnie Do 0 Rue de la Servette 23, 1201 Geneve, Suisse
3.12.2024 HGSPOT Grupa d.o.o0. 65553879500  Zagreb
3.12.2024 Monsieur Maleck Lahbib 0 9 Avenue Armand Rousseau, 75012 Paris
3.12.2024  Usluzni obrt Tehno Alp 28070493033 21216 Kastel Luksi¢
5.12.2024 L.C.T. Travel d.o.o. 50049902584  Split
5.12.2024 Meta Platforma Ireland Limited IE9692928F  Irska
5.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
6.12.2024 Mid export-import d.o.o. 02233493040  Split
6.12.2024 Tommyd.o.0. 00278260010  Split
6.12.2024 Tommyd.o.0. 00278260010  Split
9.12.2024 Klikerid.o.o. 93634429487  Split

12.12.2024 Meta Platforma Ireland Limited 1E9692928F  Irska

12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR
12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR

12.12.2024 ugovor - GDPR GDPR  GDPR

opis

oglasavanje
usluge banaka
intelektualne usluge
intelektualne usluge
oprema
intelektualne usluge
ostale usluge
usluga ciscenja
oglasavanje
autorski honorar
usluge kopiranja
reprezentacija
reprezentacija
oglasavanje
oglasavanje
autorski honorar
autorski honorar
autorski honorar
autorski honorar
autorski honorar
autorski honorar
autorski honorar
ugovor o djelu
ugovor o djelu
ugovor o djelu
autorski honorar
autorski honorar
autorski honorar
ugovor o djelu
ugovor o djelu
ugovor o djelu
ugovor o djelu
ugovor o djelu

KONTO
32339
34311
32379
32379
42273
32379
32399
32395
32339
32371
32391
32931
32931
32339
32339
32371
32371
32371
32371
32371
32371
32371
32372
32372
32372
32371
32371
32371
32372
32372
32372
32372
32372

Ostale usluge promidzbe i informiranja
Usluge banaka

Ostale intelektualne usluge

Ostale intelektualne usluge

Oprema

Ostale intelektualne usluge

Ostale nespomenute usluge

Usluge ciScenja, pranja i slicno

Ostale usluge promidzbe i informiranja
Autorski honorari

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢cno

Reprezentacija
Reprezentacija
Ostale usluge promidzbe i informiranja
Ostale usluge promidzbe i informiranja
Autorski honorari
Autorski honorari
Autorski honorari
Autorski honorari
Autorski honorari
Autorski honorari
Autorski honorari
Ugovori o djelu
Ugovori o djelu
Ugovori o djelu
Autorski honorari
Autorski honorari
Autorski honorari
Ugovori o djelu
Ugovori o djelu
Ugovori o djelu
Ugovori o djelu
Ugovori o djelu

iznos
€360,29
€76,34
€523,00
€471,00
€1.299,00
€1.119,50
€612,50
€2.500,00
€300,00
€ 600,06
€25,00
€ 26,60
€84,73
€ 375,00
€119,98
€264,94
£€264,94
€331,17
€1.200,12
€1.683,85
€2.324,94
€261,81
€295,00
€493,00
€1.197,48
€662,34
€591,40
€662,33
€313,55
€ 309,95
€201,56
€395,61
€253,98




12.12.2024 ugovor -GDPR
13.12.2024 Financijska agencija d.o.o.
13.12.2024 Links d.o.o.
13.12.2024 Tommyd.o.0.
14.12.2024 Chipoteka Z-el d.o.o.
14.12.2024 DM-drogerie markt
14.12.2024 E PLUS d.o.0.
14.12.2024 Mid export-import d.o.o.
17.12.2024 Bauhaus d.d.
17.12.2024 Bauhaus d.d.
17.12.2024 Bauhausd.d.
18.12.2024 Tommyd.o.0.
18.12.2024 ugovor - GDPR
19.12.2024 Chipoteka Z-el d.o.o.
19.12.2024 ugovor - GDPR
20.12.2024 Soulseek d.o.o.
20.12.2024  Skare trade d.o.o.
23.12.2024 Bauhausd.d.
23.12.2024 Bauhausd.d.
23.12.2024 DIONIZ HOSPITALITY J.D.0.O.
23.12.2024 DIONIZ HOSPITALITY J.D.O.O.
23.12.2024 DIONIZ HOSPITALITY J.D.O.O.
24.12.2024 ugovor - GDPR
24.12.2024 ugovor - GDPR
30.12.2024 Links d.o.o.

Kategorija 1

br_nar Konto.
(blank) 31111 Place za zaposlene

31212 Nagrade
31213 Darovi
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
32111 Dnevnice za sluzbeni put u zemlji
32113 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
32115 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla
32411 Naknada troskova sluzbenog puta
32412 Naknade ostalih troskova

Kategorija 2

KATEGORUA 1.
KATEGORUA 2.
UKUPNO

GDPR
85821130368
32614011568
00278260010
11374136664
94124844588
93923226222
02233493040
71642207963
71642207963
71642207963
00278260010

GDPR
11374136664

GDPR
74200223928
88448992592
71642207963
71642207963
10600181127
10600181127
10600181127

GDPR

GDPR
32614011568

iznos €
€16.752,32
€3.318,10
€532,00
€900,00
€2.991,27
€120,00
€338,11
€189,00
€310,00
£€46,46
€2.648,03
€ 28.145,29

41.200,95 €
28.145,29 €
69.346,24 €

GDPR

Zagreb

Sveta Nedelja

Split

Split

Zagreb
Gospodarska 16c, Donji Stupnik
Split

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Split

GDPR

Split

GDPR

Livanjska 18, Split
Split

Zagreb

Zagreb

Lovrinacka 16, Split
Lovrinacka 16, Split
Lovrinacka 16, Split
GDPR

GDPR

Sveta Nedelja

autorski honorar

usluge banaka

sitni invetar

reprezentacija

sitni invetar

sredstva za Cis¢enje

sitni invetar

usluge kopiranja

sitni invetar

sitni invetar

sitni invetar

reprezentacija

autorski honorar

sitni invetar

autorski honorar
reprezentacija

radna odjeca

materijal za tekuce i invest.
materijal za tekuce i invest.
najam opreme

najam opreme

najam opreme

autorski honorar

autorski honorar

materijal za tekuce i invest.

32371 Autorski honorari

34311 Usluge banaka

32251 Sitniinventar

32931 Reprezentacija

32251 Sitniinventar

32214 Materijal i sredstva za ¢iS¢enje i odrzavanje

32251 Sitniinventar

32391 Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
32251 Sitniinventar

32251 Sitniinventar

32251 Sitniinventar

32931 Reprezentacija

32371 Autorski honorari

32251 Sitniinventar

32371 Autorski honorari

32931 Reprezentacija

32271 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa

32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
32353 Najamnine za opremu

32353 Najamnine za opremu

32353 Najamnine za opremu

32371 Autorski honorari

32371 Autorski honorari

32242 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje postrojenja i ¢

Wemn

Ravnateljica MKC-a, Stefana Do3en

€5.913,90
€1,66
€585,98
€9,63
€9,10
€9,60
€297,00
€25,00
€447,68
€3.159,73
€258,42
€79,92
€264,94
€179,79
€178,65
€224,70
€208,94
€265,30
€950,15
€1.000,00
€2.812,50
€2.812,50
€273,46
€178,65
€852,78
€41.200,95




